ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CONSTANTINA

Rua Cantídio Rodrigues de Almeida, n.º 232, Constantina – RS, CEP 99680-000 – fone: 054 3363-1418

INDICAÇÃO Nº 36/2015

Senhor Presidente:

A Vereadora IRENA GERALDO da Bancada do PP,
nos termos regimentais, propõe  que  a  Câmara
Municipal de Vereadores aprecie e, se aprovada,
envie ao Chefe do Executivo a seguinte:

INDICAÇÃO: QUE O PODER EXECUTIVO, PROVIDENCIE:

A) A BRITAGEM DAS RUAS DO BAIRRO SÃO ROQUE, ONDE AINDA NÃO
TEM PAVIMENTAÇÃO.

JUSTIFICATIVAS:

É de extrema importância a britagem das ruas do Bairro que ainda não possuem
calçamento.

Esse é um pedido dos moradores do Bairro.
 Maiores justificativas serão apresentadas em plenário.

Sala de sessões, aos 07 de dezembro de 2015.

Proponente:

Ver. IRENA GERALDO